

Pöytyän kunnan omistamien rantapaikkojen aukioloaika

Teknltk 04.04.2024 § 31
53/10.03.02.01/2024

Pöytyän kunnalla on neljä kunnan ylläpitämää rantapaikkaa.

Kakarlampi on auki kesäisin maanantaisin ja torstaisin 1.6.-30.9. välisenä aikana. Talvella järjestetään talkoolaisten toimesta avantouintia. Mökkiä voi vuokrata yli 18-vuotiaat.

Kalikka on auki kesäisin 1.6.-30.9 välisenä aikana joka päivä. Talvella on järjestetty avantouintia talkoolaisten toimesta 1.10.-30.5. välisenä aikana. Mökkejä vuokrataan. Alueen hoito on sovittu työllistämispalvelujen kanssa.

Kaunistranta on pyritty pitämään auki 1.6.-30.9. välisenä aikana. Viime vuosina sauna on kuitenkin avattu kuntalaisten käyttöön jo aikaisemmin. Paikka on kesäuintipaikka, talviuintimahdollisuutta ei ole.

Leirirannassa on kolme mökkiä, joita vuokrataan kuntalaisille 1.5.-30.9. välisenä aikana.

Osalle rantapaikkojen käyttäjistä on ollut epäselvää alueiden aukioloajat. Toiminnan kannalta olisi hyvä, jos eri rantapaikoilla olisi yhtenäinen aukioloaika varsinkin kesäaikoina. Ennen rantapaikkojen avaamista kuntalaisille, ne tulee siivota ja laittaa mm. laiturit paikoilleen.

Valmistelija

Tekninen johtaja

Päätösehdotus

Lautakunta päättää, että Pöytyän rantapaikat ovat avoinna kesäaikana seuraavasti: Kakarlampi, Kalikka ja Kaunistranta 1.6.-30.9. välisenä aikana. Leirirannan vuokrattavat mökit ovat vuokrattavissa 1.5.-30.9. välisenä aikana. Kalikan mökit ovat vuokrattavissa läpi vuoden. Kakarlammen vuokrattava mökki on vuokrattavissa läpi vuoden.

Käsittely

Vilja Lahti esitti, että Kaunistranta pidetään avoinna 1.5.-30.9. välisenä aikana. Matti Hakonen kannatti Lahden esitystä. Puheenjohtaja esitti toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksen. Lautakunnan pohjaehdotusta kannattavat äänestivät ”jaa” ja Lahden ehdotusta ”ei”. Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 1 ”jaa” ääntä (Rantala) ja 6 ”ei” ääntä (Lahti, Hakonen, Ali-Rontti, Keskitalo, Stenroos ja Kahari).

Päätös

Lautakunta päätti, että Pöytyän rantapaikat ovat avoinna kesäaikana seuraavasti: Kakarlampi ja Kalikka 1.6.-30.9. välisenä aikana. Kaunistranta on avoinna 1.5.-30.9. välisenä aikana. Leirirannan vuokrattavat mökit ovat vuokrattavissa 1.5.-30.9. välisenä aikana. Kalikan mökit ovat vuokrattavissa läpi vuoden. Kakarlammen vuokrattava mökki on vuokrattavissa läpi vuoden.